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NGA/OD/FROM: Kryetari i Komunas 535!%?;5?{1& A
___ | Z. Bexhet Xheladinj i A

"féMKf‘SFéJEKATJSUBJEET:  Kérkesé pér asfaltimin o stacionit t& 3 séve ng
. | gytetin e Dragashit, né viers (20.000,00- 25.000,00)¢€.

I'¢ nderuar,

Siq jenj ng njohuri MMPH] eshté duke vazhduar punimet g Frugén regjionale Zhur-Dragash dhe
Dragash- Brod.

Stacioni | autobussve Eshté né pjesen ky périundon rruga Zhur-Dragash dhe ku fillon rruga
Dragash- Brod.

Shpresojmé se gjaté realizimit (& projektit t¢ ruges Zhur- Brod do & keté mjete 1@ mjaltueshme
me € cilat mund mbulohet ky projekt.
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